Documentation
Bourdon tube pressure gauge
- Type MS/MW ... GLY CR, MS ... GLY ES -
St
at
e:
 0
2/

MS
Gehäuse Anschluss
Bestellbeispiel: MW-163 GLY CR **
Standardtyp
�
Kennzeichen der Optionen
NPT-Gewinde . . . . . . .-NPT
Bestellbeispiel: MS-163 GLY CR **
Standardtyp
�
Kennzeichen der Optionen
NPT-Gewinde . . . . . . .-NPT
Skalen- Anzeige-
Typ teilung bereich
MS 6100 GLY CR 0,1 0/6 bar
MS 10100 GLY CR 0,2 0/10 bar
MS 16100 GLY CR 0,5 0/16 bar
MS 25100 GLY CR 0,5 0/25 bar
MS 40100 GLY CR 1 0/40 bar
MS 60100 GLY CR 1 0/60 bar
MS 100100 GLY CR 2 0/100 bar
MS 160100 GLY CR 5 0/160 bar
MS 250100 GLY CR 5 0/250 bar
MS 400100 GLY CR 10 0/400 bar
MS 600100 GLY CR 10 0/600 bar
MS 1000100 GLY CR 20 0/1000 bar
Skalen- Anzeige-
Typ teilung bereich
MS -1100 GLY CR 0,02 für Vakuum -1/0 bar
MS -106100 GLY CR 0,05 für Vakuum -1/+0,6 bar
MS -11,5100 GLY CR 0,05 für Vakuum -1/+1,5 bar
MS -13100 GLY CR 0,1 für Vakuum -1/+3 bar
MS -15100 GLY CR 0,1 für Vakuum -1/+5 bar
MS -19100 GLY CR 0,2 für Vakuum -1/+9 bar
MS -115100 GLY CR 0,5 für Vakuum -1/+15 bar
MS 06100 GLY CR 0,01 0/0,6 bar
MS 1100 GLY CR 0,02 0/1 bar
MS 1,6100 GLY CR 0,05 0/1,6 bar
MS 2,5100 GLY CR 0,05 0/2,5 bar
MS 4100 GLY CR 0,1 0/4 bar
* andere Drücke und Durchmesser auf Anfrage
4.3. Glyzerinmanometer senkrecht Ø 100 mm* Chromnickelstahl/Messing Klasse 1,0
Werkstoffe: Gehäuse: 1.4301, Messsystem: Cu-Legierung (1.4404 bei Drücken ≥ 100 bar), Anschluß: Messing,
Sichtscheibe: Acrylglas
Anschlussgewinde: G 1/2“ B
Klasse: 1.0
Temperaturbereich: Umgebung: -20°C bis max. +60°C, Messstoff: max. +60°C
Schutzart: IP 65
MS
Gehäuse Anschluss
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
4
Documentation Pressure gauge
Phone: +49 (0)561/95885 - 9 · Fax: +49 (0)561/95885 - 20 · e-Mail: verkauf@landefeld.de
Skalen- Anzeige-
Typ teilung bereich
MS -163 GLY ES 0,05 für Vakuum -1/0 bar
MS 1,663 GLY ES 0,05 0/1,6 bar
MS 2,563 GLY ES 0,1 0/2,5 bar
MS 463 GLY ES 0,2 0/4 bar
MS 663 GLY ES 0,2 0/6 bar
MS 1063 GLY ES 0,5 0/10 bar
MS 1663 GLY ES 0,5 0/16 bar
MS 2563 GLY ES 1 0/25 bar
* andere Drücke und Durchmesser auf Anfrage
Skalen- Anzeige-
Typ teilung bereich
MS 4063 GLY ES 2 0/40 bar
MS 6063 GLY ES 2 0/60 bar
MS 10063 GLY ES 5 0/100 bar
MS 16063 GLY ES 5 0/160 bar
MS 25063 GLY ES 10 0/250 bar
MS 40063 GLY ES 20 0/400 bar
MS 60063 GLY ES 20 0/600 bar
MS 100063 GLY ES 50 0/1000 bar
4.5. Glyzerinmanometer senkrecht Ø 63 mm*, Chemieausführung Klasse 1,6 Gehäuse Anschluss Scheibe
S